
（ 資産の部 ） （ 負債の部 ）

流動資産 40,949 流動負債 35,824

現金及び預金 10,596 支払手形 49

受取手形 314 買掛金 32,044

売掛金 20,131 リース債務 103

商品及び製品 4,776 未払金 2,779

原材料及び貯蔵品 55 未払法人税等 217

前払費用 83 賞与引当金 127

未収入金 4,643 役員賞与引当金 0

その他 347 資産除去債務 47

その他 454

固定資産 18,622 固定負債 2,452

　有形固定資産 8,310 リース債務 423

建物 2,888 繰延税金負債 1,264

構築物 53 資産除去債務 433

機械及び装置 86 その他 330

土地 4,660 負債合計 38,277

リース資産 532 （ 純資産の部 ）

建設仮勘定 10 株主資本 17,772

その他 79 　資本金 1,243

　無形固定資産 186 　資本剰余金 1,132

　投資その他の資産 10,124 　 資本準備金 1,132

投資有価証券 7,675 　利益剰余金 15,396

関係会社株式 133 利益準備金 141

関係会社出資金 84 その他利益剰余金 15,255

差入保証金 1,923 　固定資産圧縮積立金 186

その他 312 　別途積立金 12,907

貸倒引当金 △5 　繰越利益剰余金 2,161

　評価･換算差額等 3,520

その他有価証券評価差額金 3,520

 純資産合計 21,293

 資産合計 59,571  負債・純資産合計 59,571

貸　借　対　照　表

(2020年12月31日現在)

（単位：百万円）

科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額
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SP70305
タイプライターテキスト

SP70305
タイプライターテキスト

SP70305
タイプライターテキスト



科　　　　目 金　　額

142,292

128,162

14,130

13,564

566

123

48

119 291

6

22

11 40

816

13

75 89

241 241

664

235

△13 221

443

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

減 損 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

特 別 損 失

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

売 電 費 用

そ の 他

経 常 利 益

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益

投 資 有 価 証 券 売 却 益

売 電 収 入

損　益　計　算　書
（自　2020年１月１日）

（至　2020年12月31日）

（単位:百万円）

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 配 当 金
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